
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
15.05.2012 12:35

Treść
 

 Uchwała Nr XVIII/132/12
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 marca 2012 roku
  

w sprawie rozpatrzenia skargi
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.887) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 §3 i art.
238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.
1071, z  2001r. Nr 49 poz.509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz.1387, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 130,
poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, Nr 64, poz.
565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr
254, poz, 1700, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz.1100)
Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 
 

§1
 

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Jacentego Słodkowskiego z dnia 1 lutego 2012 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek w zakresie
sygnalizowanego wymuszenia od dyrektorów szkół zrzeczenia się na okres 9 lat funduszu socjalnego.

 
§2
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.
 

§3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
  

Uzasadnienie
 



                        Pismem znak: WK-060-607/2012 z dnia 6 lutego 2012 roku Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach przekazał,
według właściwości, Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Osieku pismo- skargę Pana Jacentego Słodkowskiego, mieszkańca Gminy Osiek z dnia 1
lutego 2012 roku ( data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Osieku – 9 luty 2012 rok) na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek w zakresie
sygnalizowanego wymuszenia od dyrektorów szkół zrzeczenia się na okres 9 lat funduszu socjalnego.
            Pan Jacenty Słodkowski zarzuca Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek wymuszenie zrzeczenia się na piśmie przez dyrektorów szkół funduszu
socjalnego przez okres 9 lat licząc od roku 2003.
            Z wyjaśnień uzyskanych od dyrektorów szkół wynika, że Burmistrz Miasta i Gminy Osiek nie wymuszał zrzeczenia się na piśmie funduszu
socjalnego i żaden dyrektor szkoły nie zrzekał się funduszu socjalnego, zaś środki z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w szkołach były
wypłacane zgodnie z regulaminem obowiązującym w danej szkole.
            Z wyjaśnień Burmistrza Miasta i Gminy Osiek wynika, że żadne podanie pracownika nie zostało załatwione odmownie, większość
funduszu została wypłacona – wypłacono świadczenia wakacyjne, zapomogi zdrowotne, świadczenia urlopowe, dofinansowanie wypoczynku dzieci,
talony świąteczne.
 
            Wobec powyższego skargę należało uznać za bezzasadną.  
 

 

 Przewiń do początku


